[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2010г. №13/6
г.Владикавказ

Об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2009 г.
Тринадцатая сессия Собрания представителей г. Владикавказ р е ш а е т:
Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2009 год по доходам в сумме 2 890 760,7 тыс.рублей с учетом средств, полученных из республиканского бюджета по разделу «Безвозмездные поступления» в сумме 1 742 419,4 тыс.рублей, объемом расходов в сумме 2 681 998,7 тыс.рублей, профицитом местного бюджета в сумме 208 762,0 тыс.рублей.

По доходам бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2009 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению №1 к настоящему решению.

По доходам бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2009 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению №2 к настоящему решению.

По источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2009 год согласно приложению №3 к настоящему решению.

По распределению расходов бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2009 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №4 к настоящему решению.

По распределению расходов бюджета муниципального образования г.Владикавказ за 2009 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №5 к настоящему решению.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Статья 3
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Глава муниципального образования

            Б.Т. Икоева